

**DEDEMAN SRL**

Str. Alexei Tolstoi, nr.8, 600093  
 Bacău, Judetul Bacău, România  
 Cod TVA: RO 2816464  
 Nr. O.R.C: J04/2621/1992  
 Capital Social: 1 850 193 870 lei

**FACTURA**

SERIA: DED  
 NR.: 8101075257  
 DATA: 12-10-2020

**MAGAZIN**

DEDEMAN 81 BUCURESTI  
 B-dul Theodor Pallady nr.50 S3  
 Bucuresti

**CUMPĂRĂTOR**

ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL  
 CALEA VITAN 242  
 MUNICIPIUL BUCURESTI SECTOR 3, Bucu

5503 / 27.10.2020

Nr. crt.	Cod Articol	Denumire Articol	Cantitate	U.M.	Pret unitar (lei)	Valoare fara T.V.A. (lei)	TVA %	TVA (lei)
1	2000040	TEAVA PP 110X2,7-1000MM+INEL	4,00	BUC	11,57	46,26	19	8,78
2	2000064	TEAVA PP 110X2,7- 500MM+INEL	10,00	BUC	6,68	66,81	19	12,69
3	2014912	SIFON COMPLET SOMES 1E D50 -2I D40 90	3,00	BUC	20,39	61,18	19	11,63
4	2014910	SIFON COMPLET SOMES 1E D50 -3I D40	3,00	BUC	21,71	65,14	19	12,38
5	2000588	TEAVA PP 40X1,8- 500MM+INEL	30,00	BUC	1,77	53,19	19	10,11
6	2013482	SIFON COMPLET SOMES 1E-1I 90DR D40	3,00	BUC	18,42	55,26	19	10,50
7	2011745	RACORD CAPAT LA DISTR CU AERIS AUT 1"	10,00	BUC	32,57	325,71	19	61,89
8	2005562	ROBINET PP PRES CU BILA 25	2,00	BUC	14,89	29,78	19	5,66
9	5007955	TANGIT KLEBER 1 KG	1,00	BUC	44,49	44,49	19	8,45
10	2003699	PRELUNGITOR MF 1/2X50 822C0450	12,00	BUC	8,40	100,84	19	19,16
11	2003697	PRELUNGITOR MF 1/2X30 822C0430	10,00	BUC	5,29	52,94	19	10,06
12	2003696	PRELUNGITOR MF 1/2X20 822C0420	10,00	BUC	3,58	35,80	19	6,80
13	2013167	ROBINET FLUTURE ALUM+RAC OLAND DN25 PN40	4,00	BUC	66,81	267,23	19	50,77
14	2001508	COT 751L 16X16	10,00	BUC	11,84	118,40	19	22,50
15	2000616	TEU PP PRES 25	20,00	BUC	0,66	13,11	19	2,49
16	2020490	SNUR FILETE LOCTITE 55/160M	2,00	BUC	32,99	65,97	19	12,53
17	7014661	BUTELIE MULTIGAZ 300/ 600ML 35510	1,00	BUC	25,99	25,99	19	4,94
18	2023717	LUBRIFIANT PENTRU MUFE 500G LM13120	4,00	BUC	10,53	42,12	19	8,00
19	2005548	CAPAC PP 50	12,00	BUC	0,69	8,27	19	1,57
20	1027625	BANDA ZIMTATA 7.6X370 36300M763700C	2,00	PUN	44,04	88,07	19	16,73
21	2000477	REDUCTIE EXCENTRICA HTRA 50X40 PP SC	25,00	BUC	0,98	24,58	19	4,67

1.591,14 302,31  
 Total de plata 1.893,45

DECLARAȚIE DE CONFORMITATE  
 S.C. DEDEMAN S.R.L., cu sediul în Bacău, str.  
 Alexei Tolstoi nr. 8, înregistrată la Registrul Comerțului  
 J04 / 2621 / 1992, declară pe proprie răspundere  
 că produsele livrate cu această factură, sunt în  
 conformitate cu specificațiile tehnice și certificatele  
 de calitate.